ORDINARIA E RIPARAZIONI PER L'ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI CUI AL 
DECRETO LEGISLATIVO 9 APRILE 2008, N. 81 (SPESE OBBLIGATORIE). (PARTE 
CAP. 120519) ” del Bilancio  della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2021, Codice 
Finanziario SIOPE U.1.03.02.09.004, della somma di € 4.270,00 ( 
Quattromiladuecentosettanta/00 ) I.V.A. compresa, secondo il seguente cronoprogramma:

Anno Importo In favore

2021 € 4.270,00

Di cui € 3500,00 Della Ditta Clima New Group Srls, C.F. OMISSIS

€ 770,00 Dell’erario

per  la  fornitura  “Fornitura  Ed  Istallazione  Di  5  Condizionatori  –  Pompe  Di  Calore  ”,  CIG

[...]

U.1.03.02.09.004, per la fornitura “Fornitura Ed Istallazione Di 5 Condizionatori – Pompe Di Calore 
”,  CIG  Z3D34A768B,  in  favore  della  

Ditta Clima New Group Srls Con sede in OMISSIS Indirizzo OMISSIS

P.IVA OMISSIS C.F. OMISSIS IBAN OMISSIS

per la somma di  somma di  € 4.270,00 (  Quattromiladuecentosettanta/00 )  I.V.A. compresa, 
secondo il seguente cronoprogramma: 

Anno Importo In favore

2021 € 4.270,00

Di cui € 3500,00 Della Ditta Clima New Group Srls, C.F. OMISSIS

€ 770,00 Dell’erario

ART.  2 Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  per  la  registrazione  alla  Ragioneria  Centrale  della